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Kolik je Vám let?

Zapište. Pokud "odmítl(a) odpovědět", kód 99.

Pohlaví:

Muž
Žena

Spíše souhlasíte

( NENABÍZEJTE ) Neví, bez odpovědi

NEW 

"OSOBAMI SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM" máme na mysli lidi s určitým druhem tělesné, 
smyslové, intelektuální nebo duševní poruchy nebo dlouhodobou nemocí či zdravotními 
problémy, které jim brání v plném zapojení do společnosti v rovnocenné míře s ostatními 
nebo v jejichž důsledku jsou omezováni v činnostech, které lidé obvykle vykonávají. Do této 
skupiny patří i lidé, kteří v důsledku vysokého věku nemohou vykonávat své činnosti, protože 
neslyší, nevidí nebo se nepohybují jako dříve.

Do jaké míry souhlasíte s tím, že OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM by měli mít 
možnost zapojit se do společnosti jako lidé bez postižení? To znamená například, že by měly 
mít možnost chodit do školy, získat práci, mít přístup do obchodů a supermarketů, jezdit na 
dovolenou atd.

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Rozhodně souhlasíte

NEW 

Do jaké míry jste Vy nebo někdo ve Vaší domácnosti po dobu nejméně posledních 6 měsíců 
z důvodu zdravotního problému omezován v činnostech, které lidé obvykle vykonávají?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Vážné omezení
Jisté omezení, ale ne vážné
Žádné omezení

Pro všechny respondenty:

Máte Vy nebo někdo ve Vaší domácnosti nějakou dlouhodobou nemoc nebo zdravotní 
problém, který trvá, nebo se očekává, že bude trvat, minimálně 6 měsíců?

Jedna možná odpověď.

Ano
Ne
( NENABÍZEJTE ) Neví, bez odpovědi
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Život osob se zdravotním 
postižením a seniorů

1

4 5

NEW 

Příležitosti průmyslu 
prodávat produkty osobám 
se zdravotním postižením a 
seniorům 

1 2 3

Zcela 
nevýznam

ně

( 
NENABÍZ

EJTE ) 
Neví, bez 
odpovědi

4 5

Život osob se zdravotním 
postižením, seniorů a 
dalších osob (těhotných žen, 
lidí cestujících se zavazadly 
atd.)

1 2 3 4 5

( NENABÍZEJTE ) Neví, bez odpovědi

NEW 

2 3

Domníváte se, že by lepší PŘÍSTUPNOST ke zboží a službám zlepšil…?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Velice 
významně

Trochu Nepříliš

Do jaké míry souhlasíte s tím, že překážky v PŘÍSTUPNOSTI ztěžují osobám se zdravotním 
postižením přístup do škol, získání zaměstnání, hlasování ve volbách, volnost pohybu či 
možnost jet na dovolenou?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Rozhodně souhlasíte
Spíše souhlasíte
Spíše nesouhlasíte
Rozhodně nesouhlasíte

Spíše nesouhlasíte
Rozhodně nesouhlasíte
( NENABÍZEJTE ) Neví, bez odpovědi

NEW 

"PŘÍSTUPNOSTÍ" se rozumí navržení, vytvoření a přizpůsobení zboží a služeb tak, aby 
osoby se zdravotním postižením měly k nim přístup a mohly je využívat jako všichni ostatní. 
To zahrnuje fyzické prostředí, jako jsou budovy, ulice a chodníky, parkoviště, dopravu a 
příslušné stanice, jakož i informační a komunikační technologie, jako jsou počítače, telefony a 
internet.
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Q8
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2
3

Ano
Ne
( NENABÍZEJTE ) Neví, bez odpovědi

Spíše ne
Určitě ne
( NENABÍZEJTE ) Neví, bez odpovědi

NEW 

Myslíte si, že byste si Vy anebo Vaše rodina kupovala produkty nebo platila za ně více, pokud 
by byly přístupnější a lépe navržené pro všechny (včetně osob se zdravotním postižením a 
seniorů)?

Jedna možná odpověď.

NEW 

Pro všechny respondenty:

Myslíte si, že společná pravidla EU pro PŘÍSTUPNOST usnadní podnikům působení v jiné 
zemi EU?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Určitě ano
Spíše ano

4

Používání komerčních internetových 
stránek

1 2 3 4

Používání internetových stránek úřadů 1 2 3

4

Hlasování ve volbách 1 2 3 4

Koupě produktu nebo služby (také 
online [onlajn]), kterou Vy anebo někdo 
z Vaší domácnosti potřebuje

1 2 3

4

Používání počítače nebo telefonu 1 2 3 4

Používání chodníku nebo přecházení 
ulice na semaforu

1 2 3

4

Vstup do budovy anebo do otevřeného 
veřejného prostoru

1 2 3 4

Jízda taxíkem, autobusem, vlakem, 
letadlem

1 2 3

Zažil(a) jste Vy anebo někdo z Vaší domácnosti, kdo má nějaký druh zdravotního postižení, 
někdy potíže v některé z následujících oblastí…

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Ve většině 
případů

Jen někdy Téměř 
nikdy či 
nikdy

( 
NENABÍZ

EJTE ) 
Neví, bez 
odpovědi

Na Q6 se ptejte, pokud "Ano", kód 1 v Q1. Ostatní přejdou na Q7
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Q9

1

2

3

4

5

6 Měla by být možnost podat 
stížnost a obrátit se na 
soud, pokud jde o sankce 
pro výrobce a poskytovatele 
služeb, kteří nedodržují 
závazná opatření pro 
zlepšení PŘÍSTUPNOSTI

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

4 5

Mělo by se vydávat více 
peněz na odstraňování 
fyzických překážek, které 
ztěžují život zdravotně 
postiženým osobám a 
seniorům

1 2 3

Výrobci a poskytovatelé 
služeb by měli být povinni 
zajistit PŘÍSTUPNOST 
zboží a služeb, které 
prodávají

1

Stávající pravidla o 
PŘÍSTUPNOSTI v České 
republice jsou dostatečná 
pro to, aby jim zajistila dobrý 
přístup ke zboží a službám

1

Když veřejné orgány 
poskytují zboží a služby, 
měly by být povinny zajistit 
jejich PŘÍSTUPNOST i 
osobám se zdravotním 
postižením

1 2 3

Podobná řešení 
PŘÍSTUPNOSTI v celé 
Evropě by jim umožnila 
cestovat, studovat a 
pracovat v jiné zemi EU

1 2 3 4 5

Spíše 
souhlasíte

Spíše 
nesouhlasí

te

Rozhodně 
nesouhlasí

te

( 
NENABÍZ

EJTE ) 
Neví, bez 
odpovědi

4 5

NEW 

2 3

Řekněte mi prosím, do jaké míry souhlasíte s následujícími výroky ohledně OSOB SE 
ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM…

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Rozhodně 
souhlasíte
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D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

1
2
3
4
5
6
7( NENABÍZEJTE ) Jiná odpověď, odmítl(a)

FL904 D5c

Odborník (právník, lékař, účetní, architekt apod.)

Vyšší nebo vrcholový management, ředitel(ka)
Střední management
Státní úředník(ice)
Úředník(ice) v kanceláři
Jiný nemanuální zaměstnanec (prodavač(ka), zdravotní sestra…)

Manažer(ka) firmy
( NENABÍZEJTE ) Jiná odpověď, odmítl(a)

FL904 D5b

Na D5c se ptejte, pokud je zaměstnanec, kód 2 v D5a

A řekl(a) byste, že jste…?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Na D5b se ptejte, pokud je osoba samostatně výdělečně činná, kód 1 v D5a

A řekl(a) byste, že jste…?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Zemědělec, lesník, rybář
Majitel(ka) obchodu, řemeslník
Odborník (právník, lékař, účetní, architekt apod.)

Osoba samostatně výdělečně činná (OSVČ), podnikatel(ka), živnostník

Nemanuálně pracující zaměstnanec(kyně)
Manuálně pracující zaměstnanec(kyně) - dělník(ice)
Nepracující
( NENABÍZEJTE ) Odmítl(a)

FL904 D5a

NEW BASED on EB65.4 QA4.6

Kolik Vám bylo let, když jste ukončil(a) své vzdělávání?

Pokud stále studuje, zapište kód "00". Pokud je bez vzdělání, zapište kód "01". Pokud 
odmítne odpovědět, zapište kód "98". Pokud neví, zapište kód "99".

FL904 D4

Pokud jde o Vaše současné zaměstnání, řekl(a) byste, že jste osoba samostatně výdělečně 
činná, nemanuálně pracující zaměstnanec(kyně), manuálně pracující zaměstnanec(kyně) (tj. 
dělník(ice)), anebo nepracujete?

Pouze jedna možná odpověď.
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D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2Ne

Nenabízejte. 

Ano
Ne

Máte doma pevnou telefonní linku?

Nenabízejte. 

Ano

Nabídněte. Pouze jedna možná odpověď.

Na venkově, na vesnici
V malém nebo středně velkém městě
Ve velkém městě
Neví, bez odpovědi (NENABÍZEJTE)

Používáte mobilní telefon?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Péče o domácnost (žena či muž v domácnosti)
Student(ka) (denní studium)
Důchodce(kyně)
Nezaměstnaný(á) (hledá práci)
( NENABÍZEJTE ) Jiná odpověď, odmítl(a)

Řekněte mi prosím, ve kterém kraji trvale žijete?

V případě potřeby nabídněte. Pouze jedna odpověď

Řekl(a) byste, že žijete…

Kvalifikovaný(á) dělník(ice)
Nekvalifikovaný(á) dělník(ice)
( NENABÍZEJTE ) Jiná odpověď, odmítl(a)

FL904 D5d

Na D5e se ptejte, pokud nevykonává profesní činnost, kód 4 v D5a

A řekl(a) byste, že jste…?

Na D5d se ptejte, pokud je dělník, kód 3 v D5a

A řekl(a) byste, že jste…?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Vedoucí, mistr (manažer týmu apod.)
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D22 Mohl(a) byste mi říci, kolik osob ve věku 15 a více let žije ve vaší domácnosti včetně vás?

Zapište. Pokud "neví, bez odpovědi", kód 98. Pokud "odmítl(a)", kód 99.

Počet lidí ve věku 15 let nebo více v domácnosti
FL904 D5e
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